



DODATEK Č. 2 K SOD/00099/2024/OSUM

„Sanace a stavební opravy veškerých konstrukcí vodojemu Olivovna I. v Říčanech (akumulační objem 2x650 m3)“

uzavřená podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

OBJEDNATEL:

sídlem:

zastoupený:

bankovní spojení

číslo účtu:

IČO:

DIC:

identifikátor datové schránky:

osoba oprávněná jednat ve
věcech technických:

dále „Objednatel“

Město Říčany

Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany

Ing. Davidem Michaličkou, starostou města

KB, a.s., pobočka Říčany

00240702

CZ00240702

Skjbfwd

Ing. Štěpánka Šritrová, vedoucí odboru rozvoje města

Ing. Daniel Plos, zástupce objednatele

Samuel Dupuy, odbor rozvoje města

ZHOTOVITEL:

Se sídlem:

Zastoupený:

bankovní spojení:

číslo účtu:

IČO:

DIC:

Identifikátor datové schránky:

osoba oprávněná jednat ve
věcech technických:

tel.:

e-mail:

dále „Zhotovitel“

AVE-servis, spol. s r.o.

Žižkova tř. 309/12, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice

Miroslavem Doleželem, jednatelem

UniCredit Bank.

608 75 585

CZ60875585

9t5pw2e

Miroslav Doležel, Leo Lappy

info@ave-servis.cz

(Objednatel a zhotovitel společně jsou dále v textu označováni jako „smluvní strany“)



Článek 1. Předmět dodatku

1.1. Předmětem tohoto dodatku je změna předmětu a ceny díla z důvodu víceprací a méněprací, tak jak je uvedeno níže.

Článek 2. Předmět plnění

2.1. V průběhu plnění díla po odhalení skutečného stavu nosných konstrukcí vodojemu bylo zjištěno, že degradace železobetonových trámů v 1. NP a 1. PP a stěn vstupního objektu je většího a hlubšího rázu, než předpokládala projektová dokumentace.

Zjištěný stav si vyžádá dodatečné práce a náklady – doplnění většího množství materiálu a prací.

Podrobněji uvedeno ve změnovém listu a změnovém rozpočtu, které jsou přílohou tohoto dodatku a které obsahují též fotodokumentaci zjištěného stavu.

Článek 3. Doba provádění díla

3.1. Shora uvedená změna díla nemá vliv termín dokončení díla.

Článek 4. Cena díla

4.1. **Původní cena** díla byla dohodou smluvních stran stanovena v odst. 3.1.1. smlouvy takto:

3.1.1. Cena bez DPH ve výši 9 742 397,84 Kč

4.2. Změna ceny díla:

Celková cena víceprací dle tohoto dodatku: **443 757,76 Kč bez DPH.**

Celková cena méněprací dle tohoto dodatku: **139 254,80 Kč bez DPH.**

Celková cena díla dle tohoto dodatku se navyšuje o: 304 502,96 Kč bez DPH.

4.3. Z důvodů shora uvedených se odst. 3.1.1. smlouvy o dílo mění takto:

3.1.1. Cena bez DPH ve výši 10 046 900,80 Kč

Článek 5. Ostatní a závěrečná ustanovení

5.1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti a nezměněné.

5.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti uveřejněním v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR.

5.3. Tento dodatek je podepsán všemi smluvními stranami elektronicky.

5.4. Obě smluvní strany souhlasně prohlašují, že obsah a rozsah tohoto dodatku je jim znám a s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svým podpisem.

5.5. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku SOD v registru smluv zajistí město Říčany.

5.6. Tento dodatek schválila rada města Říčany dne 24.1.2025 pod. č. usn. 25-03-006.

Příloha: změnový list ZL1 a změnový rozpočet, včetně fotodokumentace



V Říčanech

Ing. David Michalička
Digitálně podepsal
Ing. David Michalička
Datum: 2025.01.28
08:21:16 +01'00'

za objednatele

Ing. David Michalička
starosta města Říčany

V Praze

Miroslav Doležel
Digitálně podepsal
Miroslav Doležel
Datum: 2025.01.28
09:38:07 +01'00'

za zhotovitele

Miroslav Doležel, jednatel firmy

ZMĚNOVÝ LIST

Stavba (veřejná zakázka):

Sanace a stavební opravy veškerých konstrukcí vodojemu
Olivovna I. v Říčanech (akumulační objem 2x650 m3)

Číslo projektu:

Číslo smlouvy:

SOD/00099/2024/OSUM ze dne 19.02.2024

Objednatel:

Město Říčany
Masarykovo náměstí 53/40
251 01 Říčany
IČ: 00240702

Správce stavby (TDI):

LNConsult s.r.o.
U hřiště 250
250 83 Škvorec
IČ: 29136504

Zhotovitel:

AVE-servis, spol. s r.o.
Žižkova tř. 309/12
370 01 České Budějovice
IČ: 60875585

Pořadové číslo změnového listu na stavbě: **1**

VÝSLEDEK ŘÍZENÍ O NAVRHOVANÉ ZMĚNĚ:	ODSOUHLASENO	☒
	ODSOUHLASENO S PODMÍNKOU	☐
	ZAMÍTNUTO	☐

Změna se týká těchto SO, PS:

SO 01 – Stavební úpravy

Změnu požaduje:

Objednatel/Zhotovitel

- na základě čeho: skutečně odhaleného stavu nosných konstrukcí vodojemu

Stručný popis změny:

Na základě místního šetření, provedeného osekání a očištění trámů od betonů a stěn vstupního objektu od omítky, bylo zjištěno, že degradace železobetonových trámů v 1.NP a 1.PP a stěn vstupního objektu je většího a hlubšího rázu. Je proto nutné provést doplnění většího množství betonu a výztuže a s tím i související práce.

Změna projednána - posouzena kým (jméno, organizace):

Změna vyvolá přepracování projektové dokumentace:

ANO

☐

NE

☒

Časový dopad na stavbu:

ANO

☐

NE

☒

Cena stavby celkem dle smlouvy o dílo bez DPH:

9 742 397,84 Kč

Náklady na změnu dle ZL č. 01 bez DPH:

+ 304 502,96 Kč

Cena stavby po změně dle ZL č. 01 bez DPH:

10 046 900,80 Kč

Souhrnná cena změněných SO, PS v Kč bez DPH :

SO,PS	Cena ve smlouvě o dílo	Včetně dodatků	Více práce	Méně práce	Cena po změně
SO 01	7 182 369,09 Kč	7 182 369,09 Kč	443 757,76 Kč	139 254,80 Kč	7 486 872,05 Kč
SO 02	652 532,50 Kč	652 532,50 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	652 532,50 Kč
SO 03	1 524 996,25 Kč	1 524 996,25 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	1 524 996,25 Kč
VRN	382 500,00 Kč	382 500,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	382 500,00 Kč
Total/ Celkem	9 742 397,84 Kč	9 742 397,84 Kč	443 757,76 Kč	139 254,80 Kč	10 046 900,80 Kč

1/ Návrh změny vypracoval (Zhotovitel):

Jméno: LAPÍŇ

Datum: 14.1.2025 Podpis (razítko)

2/ Stanovisko Města Říčany (Objednatel):

Doporučuji

☒

Nedoporučuji

☐

Jméno: ING. ŠBITROVA'

Datum: 14.1.2025 Podpis (razítko)

3/ Stanovisko Správce stavby (TDS):

Doporučuji

☒

Nedoporučuji

☐

Jméno: ING. NĚMEČEK

Datum: 14.1.2025 Podpis (razítko)

Přílohy: Změnový rozpočet
Fotodokumentace

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 072_23_PROV543

Stavba: Sanace a stavební opravy veškerých konstrukcí vodojemu Olívovna I (akumulační objem 2x650 m3)

KSO:
Místo: Říčany u Prahy

CC-CZ:
Datum: 21. 6. 2023

Zadavatel:
Město Říčany

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:
PROVOD s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podmínky.urs.cz. Jednoznačné vymezení druhu a kvality prací, dodávky nebo služby je uvedeno v Projektové dokumentaci.

Cena bez DPH			304 502,96
DPH základní snižená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	304 502,96	63 945,62
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			368 448,58

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

072_23_PROV543

Stavba:

Sanace a stavební opravy veškerých konstrukcí vodojemu Olivovna I (akumulační objem 2x650 m3)

Místo:

Říčany u Prahy

Datum:

21. 6. 2023

Zadavatel:

Město Říčany

Projektant:

PROVOD s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	-------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem		304 502,96	368 448,58	
D1	Dodatek č.1	304 502,96	368 448,58	STA
ZL01a	Sanace trámů armaturní komory - vícepráce	353 901,38	428 220,67	Soupis
ZL01b	Sanace trámů armaturní komory - méněpráce	-139 254,80	-168 498,31	Soupis
ZL01c	Oprava stěn vstupní objekt - vícepráce	89 856,38	108 726,22	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace a stavební opravy veškerých konstrukcí vodojemu Olivovna I (akumulační
objem 2x650 m3)

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

ZL01a - Sanace trámů armaturní komory - vícepráce

KSO:

Místo: Říčany u Prahy

CC-CZ:

Datum: 21. 6. 2023

Zadavatel:

Město Říčany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROVOD s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

353 901,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	353 901,38	21,00%	74 319,29
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

428 220,67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace a stavební opravy veškerých konstrukcí vodojemu Olivovna I (akumulační
objem 2x650 m3)

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

ZL01a - Sanace trámů armaturní komory - vícepráce

Místo:

Říčany u Prahy

Datum:

21. 6. 2023

Zadavatel:

Město Říčany

Projektant:

PROVOD s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

353 901,38

HSV - Práce a dodávky HSV

353 901,38

4 - Vodorovné konstrukce

62 725,72

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

232 630,05

98 - Sanace

55 408,11

997 - Přesun sutě

1 613,58

998 - Přesun hmot

1 523,92

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Sanace a stavební opravy veškerých konstrukcí vodojemu Olivovna I (akumulační objem 2x650 m3)
Objekt: D1 - Dodatek č.1
Soupis: ZL01a - Sanace trámů armaturní komory - vícepráce

Místo: Říčany u Prahy Datum: 21. 6. 2023
Zadavatel: Město Říčany Projektant: PROVOD s.r.o.
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 353 901,38

D HSV Práce a dodávky HSV 353 901,38

D 4 Vodorovné konstrukce 62 725,72

1	K	413351111	Zřízení bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm	m2	45,793	937,00	42 908,04	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm zřízení							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413351111							
P	Poznámka k položce: vč. prořezu							
VV	"1NP"(2*0,615*6,3+0,41*6,3)*1,4				14,465			
VV	"1PP"(2*0,625*6,3+0,426*6,3)*1,4				14,782			
VV	(0,825*6,3+0,426*6,3+0,625*6,3)*1,4				16,546			
VV	Součet				45,793			

2	K	413351112	Odstranění bednění nosníků a průvlaků bez podpěrné kce výšky do 100 cm	m2	45,793	171,00	7 830,60	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosníku po spodní líc stropní desky do 100 cm odstranění							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413351112							

3	K	413352111	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm	m2	13,810	753,00	10 398,93	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	-----------	----------------

PP	Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) do 100 cm zřízení	
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413352111	
VV	provizorní podepření odbouraného trámu	
VV	"1NP"6,3*0,33	2,079
VV	"1PP"6,3*0,3*2	3,780
VV	podepření při reprofilacích	
VV	"1NP"6,3*0,41	2,583
VV	"1PP"6,3*0,426*2	5,368
VV	Součet	13,810

4	K	413352112	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků výšky podepření do 4 m pro nosník výšky do 100 cm	m2	13,810	115,00	1 588,15	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP	Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosníku (po spodní hranu stropní desky) do 100 cm odstranění							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/413352112							

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 232 630,05

5	K	977131210	Vrty dovrchní příklepovými vrátky D do 16 mm do cihelného zdiva nebo prostého betonu	m	9,300	277,00	2 576,10	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	----------------

PP	Vrty příklepovými vrátky do cihelného zdiva nebo prostého betonu dovrchní (směrem vzhůru), průměru do 16 mm							
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/977131210							
P	Poznámka k položce: vrty pro trám 1NP - ztužení pomocí třmínku							
VV	31*2*0,15				9,300			
VV	Součet				9,300			

6	K	985311218	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 70 do 80 mm	m2	23,121	9 950,00	230 053,95	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	----------	------------	----------------

PP	Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 70 do 80 mm		
Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985311218		
VV	"1NP trám"		
VV	0,3*6,3+0,66*6,3	6,048	
VV	"1PP trámy"		
VV	2*0,33*6,3*2+0,695*6,3*2	17,073	
VV	Součet	23,121	

D 98 Sanace 55 408,11

97	K	413361821	Výztuž nosníků, volných trámů nebo průvlaků volných trámů betonářskou ocelí 10 505	t	0,038	54 100,00	2 055,80	SOD
----	---	-----------	--	---	-------	-----------	----------	-----

PP	Výztuž nosníků včetně stěnových i jeřábových drah, volných trámů, průvlaků, rámových příčl, ztužidel, konzol, vodorovných táhel apod. tyčových konstrukcí lemujících nebo vyztužujících stropní a podobné střešní konstrukce z betonářské ocelí 10 505 (R) neb							
VV	dle D.1.2. Stavebně konstrukční řešení							
VV	Vstupní objekt-1.NP - trám							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"profil R6 - třmínky" -((6,00/0,20)*0,222*0,001)		-0,007			
	VV		"profil R8 - třmínky" (6,3/0,2)*0,64/1000		0,020			
	VV		Vstupní objekt-1.PP - 2 trámy					
	VV		"profil R8 - třmínky" -((6,00/0,2)*0,40*0,001*2)		-0,024			
	VV		"profil R8 - třmínky" (6,3/0,2)*0,4/1000*2		0,025			
	VV		"profil R10 kotvičky"(6,3/0,2)*0,3*2*0,64/1000*2		0,024			
	VV		Součet		0,038			
59	K	985112121	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl do 10 mm	m2	14,364	590,00	8 474,76	SOD
	PP		Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky do 10 mm					
	VV		"1PP trámy"2*0,57*6,3*2		14,364			
	VV		Součet		14,364			
60	K	985112123	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl přes 30 do 50 mm	m2	9,167	720,00	6 600,24	SOD
	PP		Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 30 do 50 mm					
	VV		"1NP trám"0,3*6,3		1,890			
	VV		"1PP trám - přepočít na tl. 70mm"2*0,33*6,3*1,75		7,277			
	VV		Součet		9,167			
66	K	985121221.R1	Očištění podhledů vodou pod tlakem do 300 - 600 barů	m2	4,063	80,00	325,04	SOD
	PP		Očištění podhledů vodou pod tlakem do 300 - 600 barů					
	VV		celoplošně stropy					
	VV		01 Vstupní objekt-1.NP - stropy					
	VV		-(6,30*(0,34+0,58*2)) "trám		-9,450			
	VV		6,3*(0,33+2*0,58)		9,387			
	VV		02 Vstupní objekt-1.PP - stropy					
	VV		-(6,30*(0,31+0,40*2)) "trám		-6,993			
	VV		-(6,30*(0,315+0,40*2)) "trám		-7,025			
	VV		6,3*(0,3+2*0,57)		9,072			
	VV		6,3*(0,3+2*0,57)		9,072			
	VV		Součet		4,063			
68	K	985121221.R2	Omytí podhledů VVP 300 barů	m2	4,063	60,00	243,78	SOD
	PP		Omytí podhledů VVP 300 barů					
	VV		"dle odsekání betonu stropů do 3cm" -23,468		-23,468			
	VV		"trám"9,387+9,072+9,072		27,531			
	VV		Součet		4,063			
70	K	985121222	Tryskání degradovaného betonu líce kleneb vodou pod tlakem přes 300 do 1250 barů	m2	4,063	430,00	1 747,09	SOD
	PP		Tryskání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů vodou pod tlakem přes 300 do 1 250 barů					
	VV		"dle odsekání betonu stropů do 3cm"-23,468		-23,468			
	VV		"trám"9,387+9,072+9,072		27,531			
	VV		Součet		4,063			
71	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáčů	m2	4,063	45,00	182,84	SOD
	PP		Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči					
	VV		"dle odsekání betonu stropů do 3cm" -23,468		-23,468			
	VV		"trám"9,387+9,072+9,072		27,531			
	VV		Součet		4,063			
85	K	985312122	Stěrka k vyrovnání betonových ploch líce kleneb a podhledů tl přes 2 do 3 mm	m2	9,242	650,00	6 007,30	SOD
	PP		Stěrka k vyrovnání ploch reprofilovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 2 do 3 mm					
	VV		celoplošně					
	VV		01 Vstupní objekt-1.NP - stropy					
	VV		-(6,30*(0,34+0,58*2)) "trám		-9,450			
	VV		6,3*(0,41+2*0,615)		10,332			
	VV		02 Vstupní objekt-1.PP - stropy					
	VV		-(6,30*(0,31+0,40*2)) "trám		-6,993			
	VV		-(6,30*(0,315+0,40*2)) "trám		-7,025			
	VV		6,3*(0,426+2*0,625)		10,559			
	VV		6,3*(0,426+0,825+0,625)		11,819			
	VV		Součet		9,242			
72	K	985321111	Ochranný nátěr výztuže na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	4,063	328,00	1 332,66	SOD
	PP		Ochranný nátěr betonářské výztuže 1 vrstva tloušťky 1 mm na cementové bázi stěn, líce kleneb a podhledů					
	VV		"dle odsekání betonu stropů do 3cm" -23,468		-23,468			
	VV		"trám"9,387+9,072+9,072		27,531			
	VV		Součet		4,063			
87	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	4,063	45,00	182,84	SOD
	PP		Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi, tloušťky 1 mm					
	VV		"dle odsekání betonu stropů do 3cm"-23,468		-23,468			
	VV		"trám"9,387+9,072+9,072		27,531			
	VV		Součet		4,063			
90	K	985324111.R3	Sjednocující nátěr betonu vč.penetrace - stropy (dodávka+montáž)	m2	9,242	280,00	2 587,76	SOD
	PP		Sjednocující nátěr betonu vč.penetrace - stropy (dodávka+montáž)					
	VV		celoplošně					
	VV		01 Vstupní objekt-1.NP - stropy					
	VV		-(6,30*(0,34+0,58*2)) "trám		-9,450			
	VV		6,3*(0,41+2*0,615)		10,332			
	VV		02 Vstupní objekt-1.PP - stropy					
	VV		-(6,30*(0,31+0,40*2)) "trám		-6,993			
	VV		-(6,30*(0,315+0,40*2)) "trám		-7,025			
	VV		6,3*(0,426+2*0,625)		10,559			
	VV		6,3*(0,426+0,825+0,625)		11,819			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		9,242			
95	K	985331212	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 10 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	18,600	1 380,00	25 668,00	SOD
PP			Dodatečné vlepování betonářské výztuže včetně vyvrtání a vyčištění otvoru chemickou maltou průměr výztuže 10 mm					
VV			dle D.1.2. Stavebně konstrukční řešení					
VV			Vstupní objekt-1.NP - trám					
VV			"1PP kotvičky"0,15*31*2*2		18,600			
VV			Součet		18,600			
D 997			Přesun sutě				1 613,58	
99	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,817	1 000,00	817,00	SOD
PP			Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m					
VV			VCP-MP					
VV			1,886-1,069		0,817			
VV			Součet		0,817			
100	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,817	450,00	367,65	SOD
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku s naložením a se složením, na vzdálenost do 1 km					
101	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	11,438	12,50	142,98	SOD
PP			Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
VV			0,817*14		11,438			
103	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	0,817	350,00	285,95	SOD
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
D 998			Přesun hmot				1 523,92	
105	K	998018001	Přesun hmot ruční pro budovy v do 6 m	t	0,886	1 720,00	1 523,92	SOD
PP			Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace vodorovná doprava vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m					
VV			VCP-MP					
VV			4,352-3,466		0,886			
VV			Součet		0,886			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace a stavební opravy veškerých konstrukcí vodojemu Olivovna I (akumulační
objem 2x650 m3)

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

ZL01b - Sanace trámů armaturní komory - méněpráce

KSO:

Místo: Říčany u Prahy

CC-CZ:

Datum: 21. 6. 2023

Zadavatel:

Město Říčany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROVOD s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

-139 254,80

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-139 254,80	21,00%	-29 243,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-168 498,31

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace a stavební opravy veškerých konstrukcí vodojemu Olivovna I (akumulační objem 2x650 m3)

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

ZL01b - Sanace trámů armaturní komory - méněpráce

Místo: Říčany u Prahy

Datum: 21. 6. 2023

Zadavatel: Město Říčany

Projektant: PROVOD s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-139 254,80

HSV - Práce a dodávky HSV

-139 254,80

98 - Sanace

-139 254,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace a stavební opravy veškerých konstrukcí vodojemu Olivovna I (akumulační objem 2x650 m3)

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

ZL01b - Sanace trámů armaturní komory - méněpráce

Místo:

Říčany u Prahy

Datum:

21. 6. 2023

Zadavatel:

Město Říčany

Projektant:

PROVOD s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

-139 254,80

D HSV

Práce a dodávky HSV

-139 254,80

D 98

Sanace

-139 254,80

60	K	985112122	Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů tl přes 10 do 30 mm	m2	-16,160	630,00	-10 180,80	SOD
	PP		Odsekání degradovaného betonu líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 10 do 30 mm					
	VV		dle Stavebně technického průzkumu, tab.VI					
	VV		"1NP trám"2*0,58*6,3		7,308			
	VV		dle D.1.2. Stavebně konstrukční řešení					
	VV		Vstupní objekt-1.NP - trám					
	VV		-6,30*(0,34+0,58*2)		-9,450			
	VV		Vstupní objekt-1.PP - trámy					
	VV		-6,30*(0,31+0,40*2)		-6,993			
	VV		-6,30*(0,315+0,40*2)		-7,025			
	VV		Mezisoučet		-16,160			
	VV		Součet		-16,160			
80	K	985311217	Reprofilace líce kleneb a podhledů cementovou sanační maltou tl přes 60 do 70 mm	m2	-23,468	5 500,00	-129 074,00	SOD
	PP		Reprofilace betonu sanačními maltami na cementové bázi ručně líce kleneb a podhledů, tloušťky přes 60 do 70 mm					
	VV		dle D.1.2. Stavebně konstrukční řešení					
	VV		Vstupní objekt-1.NP - trám					
	VV		-6,30*(0,34+0,58*2)		-9,450			
	VV		Vstupní objekt-1.PP - trámy					
	VV		-6,30*(0,31+0,40*2)		-6,993			
	VV		-6,30*(0,315+0,40*2)		-7,025			
	VV		Součet		-23,468			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace a stavební opravy veškerých konstrukcí vodojemu Olivovna I (akumulační
objem 2x650 m3)

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

ZL01c - Oprava stěn vstupní objekt - vícepráce

KSO:

Místo: Říčany u Prahy

CC-CZ:

Datum: 21. 6. 2023

Zadavatel:

Město Říčany

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

PROVOD s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

89 856,38

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	89 856,38	21,00%	18 869,84
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

108 726,22

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sanace a stavební opravy veškerých konstrukcí vodojemu Olivovna I (akumulační
objem 2x650 m3)

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

ZL01c - Oprava stěn vstupní objekt - vícepráce

Místo:

Říčany u Prahy

Datum:

21. 6. 2023

Zadavatel:

Město Říčany

Projektant:

PROVOD s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

89 856,38

HSV - Práce a dodávky HSV

89 856,38

3 - Svislé a kompletní konstrukce

15 159,49

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

72 353,60

95 - Ostatní konstrukce a práce

2 343,29

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Sanace a stavební opravy veškerých konstrukcí vodojemu Olivovna I (akumulační objem 2x650 m3)

Objekt:

D1 - Dodatek č.1

Soupis:

ZL01c - Oprava stěn vstupní objekt - vícepráce

Místo: Říčany u Prahy

Datum: 21. 6. 2023

Zadavatel: Město Říčany

Projektant: PROVOD s.r.o.

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

89 856,38

D HSV

Práce a dodávky HSV

89 856,38

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

15 159,49

1	K	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	21,564	557,00	12 011,15	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu zřízení

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351121

VV

(5,68+6,3+5,68+6,3)*0,3*2*1,5

21,564

VV

Součet

21,564

2	K	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	21,564	146,00	3 148,34	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Bednění nadzákladových zdí nosných rovné oboustranné za každou stranu odstranění

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/311351122

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

72 353,60

6	K	973031325	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 300 mm	kus	48,000	333,00	15 984,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 300 mm

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/973031325

VV

11+13+11+13

48,000

VV

Součet

48,000

4	K	985411111	Beztlakové zalití trhlín a dutin ve zdivu aktivovanou maltou	m3	1,438	37 600,00	54 068,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	-----------	-----------	----------------

PP Beztlakové zalití trhlín a dutin aktivovanou maltou

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985411111

VV

(5,68+6,3+5,68+6,3)*0,3*0,2

1,438

VV

Součet

1,438

5	K	985411912	Příplatek k beztlakovému zalití trhlín a dutin za objem do 1 m3 jednotlivě	m3	1,438	1 600,00	2 300,80	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	----------	----------------

PP Beztlakové zalití trhlín a dutin Příplatek k ceně za objem do 1 m3 jednotlivě

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_02/985411912

D 95

Ostatní konstrukce a práce

2 343,29

36	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	35,940	65,20	2 343,29	SOD
----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	-----

PP Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m

VV

2*(5,68+6,3)*1

23,960

VV

5,68+6,3*1

11,980

VV

Součet

35,940

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče.

Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informací o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

- Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu)
- Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ
- Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky
- J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli
- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými
- Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu

- J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Uchazeč	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníž. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Fotodokumentace:



